Uitslagen 2022

H. Hermans
Born
21-1398369

Samenspel MS-2021

Lorris
16-07-2022
Los 07.30 uur
231 duiven



AG4-MS2021-2022, uitslag: M28-LORRIS, za 16-jul-2022 07:30 uur , duiven: 231, deelnemers: 24

H* ox

NO V.PRNAAM INZL
1 8 H. HERMANS 2565
2 16 J. RONKEN 2565
3 10 COMB FINCKEN & REMPA2310
4 12 J. DONDERS 2310
5 14 GEBR. COX 2310
6 13 H. WELTERS 2565
7 19 W. SCHOFFELEN 2310
8 29 H. HERMANS 2565
9 © COMB HOUBEN-DE VRIES2310

10 11 COMB FINCKEN & REMPA2310

11 28 COMB FINCKEN & REMPA2310

12 20 J. DONDERS 2310

13 18 H. WELTERS 2565

14 15 GEBR. COX 2310

15 22 GEBR. COX 2310

16 21 J. RONKEN 2565

17 26 L FIJEN 2565

18 27 H. WELTERS 2565

19 30 W. SCHOFFELEN 2310

20 32 J. DONDERS 2310

21 25 J. RONKEN 2565

22 49 GEBR. COX 2310

23 55 FAM. STEVENS 2565

24 44 TH. KONINGS 2565

25 36 J. RONKEN 2565

26 61 L FIJEN 2565

27 39 H. WELTERS 2565

28 31 COMB FINCKEN & REMPA2310

29 34 H. HERMANS 2565

30 35 W. SCHOFFELEN 2310

31 33 COMB FINCKEN & REMPA2310

32 56 J. DONDERS 2310

33 38 COMB FINCKEN & REMPA2310

34 48 H. HERMANS 2565

35 45 W. SCHOFFELEN 2310

36 37 J. RONKEN 2565

37 40 J. RONKEN 2565

38 50 COMB FINCKEN & REMPA2310

39 42 H. WELTERS 2565

40 41 J. RONKEN 2565

41 43 J. RONKEN 2565

42 51 H. WELTERS 2565

43 47 J. RONKEN 2565

44 68 TH. KONINGS 2565

45 46 W. SCHOFFELEN 2310

46 O W. SCHOFFELEN 2310

47 65 J. RONKEN 2565

48 59 H. HERMANS 2565

49 52 GEBR. COX 2310

50 53 COMB FINCKEN & REMPA2310

51 58 H. WELTERS 2565

52 57 GEBR. COX 2310

53 54 COMB FINCKEN & REMPA2310

54 © COMB FINCKEN & REMPA2310

55 70 FAM. STEVENS 2565

56 74 J. DONDERS 2310

57 0 GEBR. COX 2310

58 64 H. WELTERS 2565

59 76 H. HERMANS 2565

60 62 JOS DIRCKS 2310

61 63 L FIJEN 2565

62 0 JOS DIRCKS 2310

63 73 L FIJEN 2565

64 71 H. WELTERS 2565

65 66 J. RONKEN 2565

66 67 J. RONKEN 2565

67 © J. RONKEN 2565

68 69 TH. KONINGS 2565

69 0 TH. KONINGS 2565

70 @ FAM. STEVENS 2565

71 72 H. WELTERS 2565

72 75 H. WELTERS 2565

73 0 L FIJEN 2565

74 0 J. DONDERS 2310

75 0 H. WELTERS 2565

76 77 H. HERMANS 2565

77 0 H. HERMANS 2565
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JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

AD AFSTAND
20 423541 1-1398369
22 424404 8-1348350
16 438009 1-1348049
10 423442 0-1712810
7 424780 1-1415738
14 427914 1-1409504
12 425000 1-1399509
20 2/8 1-1398355
3 422313 0-1712650
16 2/10 0-1656473
16 3/10 1-1347917
10 2/6 9-1133013
14 2/12 0-1719253
7 2/7 0-1713138
7 3/7 1-1415788
22 2/13 1-1410249
10 422750 9-1124132
14 3/12 1-1409541
12 2/6 1-1403423
10 3/6 8-1342050
22 3/13 1-1409198
7 4/7 1-1415790
9 421587 1-7057296
10 423274 0-1719163
22 4/13 9-1138932
10 2/5 1-1395779
14 4/12 1-1409536
16 4/10 1-1348033
20 3/8 1-1398312
12 3/6 1-1399535
16 5/10 0-1656304
10 4/6 1-1403591
16 6/10 7-1460862
20 4/8 1-1398342
12 4/6 1-1399510
22 5/13 1-1410232
22 6/13 9-1138931
16 7/10 1-1347980
14 5/12 ©-1719221
22 7/13 0-1719644
22 8/13 0-1719182
14 6/12 ©-1718989
22 9/13 0-1719601
10 2/4 8-1348913
12 5/6 0-1712958
12 6/6 0-1712997
22 10/13 1-1410252
20 5/8 1-1398390
7 5/7 1-1415772
16 8/10 8-1277400
14 7/12 7-1533693
7 6/7 1-1415754
16 9/10 6-1714451
16 10/10 9-1071193
9 2/3 0-1704973
10 5/6 0-1712824
7 7/7 0-1713256
14 8/12 1-1409558
20 6/8 0-1707859
10 433275 0-1657406
10 3/5 0-1704680
10 2/2 9-1071323
10 4/5 8-1335057
14 9/12 0-1719201
22 11/13 1-1410235
22 12/13 8-1348459
22 13/13 1-1410291
10 3/4 8-1348884
10 4/4 0-1705645
9 3/3 1-1417305
14 10/12 8-0695312
14 11/12 1-1409557
10 5/5 7-1520722
10 6/6 7-1528695
14 12/12 1-1409549
20 7/8 8-1279833
20 8/8 1-1398349
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M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1256,923
1243,736
1237,782
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A@4-MS2021-2022, Midfond-Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16-07-2022 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

JAAR- RINGNR.

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok
1 5379,3 H. HERMANS BORN
2 5357,6 J. RONKEN SITTARD
3 4880,1 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT
4 4862,9 H. WELTERS SELFKANT
5 4624,5 GEBR. COX BUCHTEN
6 4617,9 3J. DONDERS PAPENHOVEN
7 4558,0 J. DONDERS PAPENHOVEN
8 4524,0 J. RONKEN SITTARD
9 4433,3 J. RONKEN SITTARD
10 4369,0 H. WELTERS SELFKANT
11 4321,4 H. HERMANS BORN
12 4314,7 H. WELTERS SELFKANT
13 4293,3 H. HERMANS BORN
14 4252,7 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT
15 4060,0 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT
16 3984,3 TH. KONINGS SITTARD
17 3981,2 L FIJEN LIMBRICHT
18 3927,4 J. VAN MULKEN OBBICHT
19 3905,1 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT
20 3799,2 L FIJEN LIMBRICHT
21 3714,1 F.P.E. VERJANS SITTARD
22 3697,4 J. RONKEN SITTARD
23 3664,6 J. VAN MULKEN OBBICHT
24 3559,2 H. WELTERS SELFKANT
25 3556,6 J. DONDERS PAPENHOVEN
AO4-MS2021-2022, Generaal

1-1398369
8-1348350
1-1347980
0-1719253
1-1415738
0-1712810
9-1133013
1-1410252
0-1719630
1-1409536
1-1398349
1-1409504
0-1707859
7-1460862
8-1277400
8-1348913
8-1335052
1-1397244
0-1712675
9-1124132
7-1520634
9-1138932
1-1397248
0-1719221
7-1528695

Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16-07-2022 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

25040004
25650579
23109116
25650901
23109002
25440056
25440056
25650579
25650579
25650901
25040004
25650901
25040004
23109116
23109116
25650617
25040347
25440161
25449012
25040347
25040657
25650579
25440161
25650901
25440056

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok

aouhuUuivuiuuViUUIOVTOOOUVIOOOUVTOUVTUIOOONOO

#SCORE

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k dk b b Sk dk b b b b ok ok b b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok 3k ok ok ok 3k 3k 3k 3k K ok K K K K 3k 3k K K K K K Kk ok ok

NO PUNTEN
1 29246,0
2 27997,7
3 27835,2
4 24714,7
5 23350,0
6  23002,7
7  22809,9
8  22320,3
9  20732,3

10 20095,4

11  20070,0

12 18633,3

13 17267,7

14  16245,5

15 15240,0

16  14762,5

17  14217,3

18 11674,6

19 10543,0

20 9692,7

21 9156,2

22 9065,1

23 8846,6

24 8627,1

25 8582,3

J. RONKEN

COMB FINCKEN & REMPA
H. HERMANS

L FIJEN

COMB HOUBEN-DE VRIES
J. DONDERS

J.H. SLABBERS
H. WELTERS
GEBR. COX

W. SCHOFFELEN
TH. KONINGS
FAM. STEVENS
JOS DIRCKS

. VAN MULKEN
.P.E. VERJANS
MESTRUM
ROUMEN
.SEVRIENS
VERSTRAETEN
HUBENS
BLOMMAERT
SCHUMAN-SIMONS
E.J.A. GELISSEN
PAULSSEN & ZN.
L SCHUMANS

U OETUOTU

SITTARD
MAASBRACHT
BORN
LIMBRICHT
OBBICHT
PAPENHOVEN
ECHT
SELFKANT
BUCHTEN
BUCHTEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
ECHT
OBBICHT
SITTARD
ECHT

ECHT

ECHT

ECHT
OBBICHT
BORN

ECHT
BUCHTEN
ROOSTEREN
SITTARD

25650579
23109116
25040004
25040347
25449012
25440056
23100672
25650901
23109002
25440544
25650617
25049001
23100001
25440161
25040657
23100443
23100004
23100007
23100664
25440251
25440609
23109001
25440001
23129032
25650001

34
34
34
33
27
26



A@4-MS2021-2022, Asduif-Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16-07-2022 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok
1 11146,0 3J. RONKEN SITTARD 8-1348350 25650579 13
2 10880,9 H. HERMANS BORN 1-1398369 25040004 13
3 10776,2 J. RONKEN SITTARD 1-1410252 25650579 13
4 10381,8 J. DONDERS PAPENHOVEN 9-1133013 25440056 12
5 10000,4 H. WELTERS SELFKANT 1-1409536 25650901 13
6 9922,1 J. DONDERS PAPENHOVEN 0-1712810 25440056 12
7 9671,7 H. HERMANS BORN 1-1398349 25040004 13
8 9657,1 H. HERMANS BORN 0-1707859 25040004 13
9 9571,8 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 1-1347980 23109116 12
10 9401,3 H. WELTERS SELFKANT 0-1719253 25650901 13
11 9344,5 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 8-1277400 23109116 12
12 9235,5 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335052 25040347 12
13 8852,1 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 1-1348049 23109116 12
14 8707,4 J. RONKEN SITTARD 0-1719630 25650579 10
15 8653,0 H. WELTERS SELFKANT 0-1719221 25650901 12
16 8563,3 GEBR. COX BUCHTEN 1-1415738 23109002 11
17 8561,4 J. RONKEN SITTARD 9-1138932 25650579 12
18 8455,4 TH. KONINGS SITTARD 8-1348913 25650617 13
19 8375,0 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 0-1712650 25449012 10
20 8305,7 J. VAN MULKEN OBBICHT 0-1712087 25440161 11
21 8245,4 J. VAN MULKEN OBBICHT 1-1397248 25440161 10
22 8243,2 J. RONKEN SITTARD 1-1410249 25650579 11
23 8016,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 0-1704967 25049001 12
24 7946,3 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 9-1129083 25449012 11
25 7906,7 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 1-1403422 25440544 10
A@4-MS2021-2022, Asduif-Jarige-Vitesse-Midfond
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16-07-2022 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K 3K 3K 3K 3K 3K K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k Sk ke e ke b ke B b ke ke ke ke b ke ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok
1 10776,2 J. RONKEN SITTARD 1-1410252 25650579 13
2 10000,4 H. WELTERS SELFKANT 1-1409536 25650901 13
3 9571,8 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 1-1347980 23109116 12
4 8852,1 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 1-1348049 23109116 12
5 8671,7 H. HERMANS BORN 1-1398349 25040004 12
6 8563,3 GEBR. COX BUCHTEN 1-1415738 23109002 11
7 8245,4 J. VAN MULKEN OBBICHT 1-1397248 25440161 10
8 8243,2 J. RONKEN SITTARD 1-1410249 25650579 11
9 8071,5 H. HERMANS BORN 1-1398369 25040004 10
10 7906,7 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 1-1403422 25440544 10
11 7544,0 H. WELTERS SELFKANT 1-1409504 25650901 10
12 7126,6 H. HERMANS BORN 1-1398355 25040004 11
13 7123,4 3J. VAN MULKEN OBBICHT 1-1397244 25440161 10
14 7049,7 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 1-1347917 23109116 9
15 6614,6 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 1-1403623 25449012 9
16 6518,3 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 1-1403631 25449012 9
17 6459,8 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 1-1403446 25440544 8
18 6311,6 J. DONDERS PAPENHOVEN 1-1403591 25440056 11
19 6156,3 J. VAN MULKEN OBBICHT 1-1403365 25440161 7
20 6082,5 H. WELTERS SELFKANT 1-1409598 25650901 9
21 6048,0 J.H. SLABBERS ECHT 1-1348064 23100672 12
22 5997,7 GEBR. COX BUCHTEN 1-1415790 23109002 8
23 5980,3 J. VAN MULKEN OBBICHT 1-1403379 25440161 10
24 5922,6 J. VAN MULKEN OBBICHT 1-1403328 25440161 8
25 5895,4 J. RONKEN SITTARD 1-1410232 25650579 9

AO4-MS2021-2022, wedvlucht: M28-LORRIS, gelost: za 16-jul-2022 07:30 uur, aantal duiven: 231

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 0

* koK
2310 108 14 o
2565 123 10 (2]

* *k Kk
TOTAAL 231 24 0
Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: @



